
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2

Zhotovitel: D A C H - I Z O L s . r .o .
Změnový list vystavil:
Datum: 5.6.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úpravy objektu „B“
Popis a zdůvodnění změny:

• Po kontrole stavu prvků krovu TDS a INV se dohodli na neprovádění výměny dřevěných
prvků. Byly vyměněny pouze zasažené prvky krovu napadené plísněmi. Výměna
dřevěných prvků bude odečtena jako MNP. Na základě této skutečnosti bude použit
jiný typ krytiny. Bude použita vláknocementová šablona místo pálené tašky. Odstavec
4, § 222

• Součásti výměny krytiny se bude provádět pouze jeden výlez na střechu u anténního
stožáru a jedna lávka na střeše. Ostatní bude odečtena jako MNP. Odstavec 4, § 222

• Při kontrole tepelné izolace bylo zjištěno, že stávající tepelná izolace je v dobrém
stavu. Bude doplněna o jednu vrstvu nové tepelné izolace. Druhá vrstva tepelné
izolace bude odečtena jako MNP. Odstavec 4, § 222

• Pochůzí lávka v podkroví zůstane stávající, proto bude odečtena jak o MNP. Odstavec
4, § 222

• Po provedení demontáží povrchových vrstev podlah (koberce, PVC) bylo zjištěno, že
stávající betonové podlahy není potřeba bourat. Na stávající podlahy bude provedena
skladba dle PD. Bourací práce budou odečteny jako MNP. Odstavec 6, § 222

• Stávající omítky budou zachovány, vykazuji dobrou přídržnost a rovinatost. Bude
provedena nová štuková vrstva. Jako MNP budou odečteny bourací práce, nové
omítky. Jako VCP nová štuková vrstva. Odstavec 6, § 222

• Na základě požadavku INV bude provedena výměna sprchového koutu v 1.NP za
výlevku. Odstavec 4, § 222

• V PD nebylo uvažováno s výstavbou lešení na okapních stranách objektu pro výměnu
krytiny. Lešení bude připočteno jako VCP. Odstavec 4, § 222

• Po zjištění skutečnosti a havarijního stavu rozvodů vody a kanalizace budou trasy
upraveny a provedeny nově. Bude připočteno jako VCP. Odstavec 6, § 222

• V PD bylo uvažováno se zachováním stávajících příček. Některé příčky byly
z dutinkových cihel a vykazovaly špatnou stabilitu. Budou nahrazeny novými příčkami
z plynosilikátu. Příčky budou účtovány jako VCP. Odstavec 6, § 222

• Po oklepání omítek byla zjištěna větší tl. než udává PD. Nadspotřeba omítky bude
účtována jako VCP. Odstavec 6, § 222

Všechny změny obsahuje rozpočet

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-1.286.623,96 Kč

Cena víceprací bez DPH:

1.081.201,25 Kč



 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-205.422,70 Kč 
nemá vliv                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  


